



ADRIAN GARZA MOYA
 CARR MONTERREY - SALTILLO KM 67.5 BOD 56
 MERCADO DE ABASTOS DEL PONIENTE
 SANTA CATARINA, NUEVO LEON CP: 66362
 RFC: GAMA8301143E6

Factura

Fecha	Folio
23/nov/2020 11:19:40	PS96

Cliente

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
 AV. RESTAURADORES INT-2 1001
 LOS ARCOS
 MONTERREY, NL CP: 37490
 RFC: ECO061122F78

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	15 DIAS		CLIENTE RECOGE

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
BRBSTR47	BOLSA TV C-150 30X50 BOLSON TRANSPARENTE KILO 24111503/Bolsas plásticas	KILO KGM/Kilogramo	25	34.482759		862.07
CUMCBL11	TENEDOR MEDIANO MACO BLANCO CAJA 40/25 52151503/Cubiertos desechables para uso doméstico	CAJA XBX/Caja	15	155.172414		2,327.59
CORYBG17	CONTENEDOR 7X7 DIV REYMA BLANCO CAJA 4/50 52151506/Contenedores de alimentos desechables para uso doméstico	CAJA XBX/Caja	5	237.551724		1,187.76

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1|77222ABE-1237-B943-B626-E64638CA293F|2020-11-23T11:22:06|SCD110105654|XyrfDz3b27Kwsal9wrmr2AA/hURwI/FKMrF48y+xAJN6bZp2YL9IplhyRwLPxpKik01e6HMCbFmhrTfzi2qeJ9fzjMKuhPhikxfN2wLRBzJTERyws7OcdXcPTsDLntKsjwAmU BaPGPByqf4GTQ8sWNZN+nVX6ZeOrpn4HOELICqPif6jrZqxEBqL2Uv451c/szwsqrH5LoeJU0M0t8OxJXnObkIsMZb6m/5d16RC2Dm40N78nJXL7u+jV8zjHZWKVqMlq+m8DDirWKT8n2d5gO36mvXBY3UBWF9074A32I5vTmu/+CzemHDVBNQewY4IEPD31/Ylqo pZHphcwWgBwA==|00001000000502000436|]
 Sello digital del CFDI:

XyrfDz3b27Kwsal9wrmr2AA/hURwI/FKMrF48y+xAJN6bZp2YL9IplhyRwLPxpKik01e6HMCbFmhrTfzi2qeJ9fzjMKuhPhikxfN2wLRBzJTERyws7OcdXcPTsDLntKsjwAmUBaPGPByqf4GTQ8sWNZN+nVX6ZeOrpn4HOELICqPif6jrZqxEBqL2Uv451c/szwsqrH5LoeJU0M 0t8OxJXnObkIsMZb6m/5d16RC2Dm40N78nJXL7u+jV8zjHZWKVqMlq+m8DDirWKT8n2d5gO36mvXBY3UBWF9074A32I5vTmu/+CzemHDVBNQewY4IEPD31/Ylqo pZHphcwWgBwA==

Sello digital del SAT:

PSMf4otk4k8tWV5kypyM30T4OpxCSfpE3wtNjuLu8a8ZocD3nzWIRmY/3iIRsJf+hoLDXikC33RP1krs13osSe6QFUR7+DO9LMI1PHmOXzEHN30lkoEsoEYziUCjju8XONhb6o08sfzj1/sAwjepPjHTVCQwb4DsWc4rAg6l9TKA1DX267H0E48u2C2w9ij7z+Z6Z7/DAS3v oSZOz4DlgtzJ8FGieqoTxIhIBZuJdWHRgskItYpTer/DH/IJ+FTKS1RtCXYPaU2oDjxM8zDg7/iKc8cWV9CSIGzr5ZZgAfdRjP45Ax+A4n9C+nxfluv0FIGblnq5oGbfINDoA==



(Cinco mil setenta y siete pesos 81/100 m.n.)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
 Forma de pago: 99/Por definir
 Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	4,377.42
002 IVA	700.39
Total (MXN)	5,077.81

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 77222ABE-1237-B943-B626-E64638CA293F
 Fecha de certificación: 23/nov/2020 11:22:06 Certificado del emisor: 00001000000406256360 Certificado del SAT: 00001000000502000436
 Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 66362